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(B D AR)
HAFEDRIMETERSE 2 AR
HREFEAH 24.12.03
1 IRAHKSER 1, 600, 000
REIPALE 1, 600, 000
2 XHi#EE 1,593,083
3 AFPRADMAER
Zr It 1, 450, 000
Bilz Vo) 50, 000
BUAE KRS 1, 400, 000
ZDDULA 150, 000
—#H+AARED LD 150, 000
4 ZHOMRAER
RERE 1,136, 298
e - HEME 700, 083
EHRE 436, 215
BURESE 456, 785
SR E 181, 580
HEMEDRETEDMDEXS 275, 205
EREXE 275, 205
5 FHORNR
(H&53)
FRAFAUTOLD 50, 000
(BUEEES)
HAEDREHERS 2 RXZAB 1,400,000 flEmEHERX
HAFEDRIMETHERSE 6 AR
HREFEAHE 25.03. 22
1 URAKEE 300, 000
REIYALE 300, 000
2 XZHEE 286, 500

3 AEPRADRAR

BUAHADRZBEZNES (B : A)

AERIZEMN o HE SN E=RARIZHE DA 300, 000

HATEDEERERSE 2 XD 300, 000

4 XHOMRAER
RERE 255, 000
EHRE 255, 000
BURESE 31, 500
HEMEDRITEDMDEESE 31, 500
BEREXRE 31, 500

HAEDTEEIERERE 1 X5

wEFAA
1 URAfRZE
2 XZH#REE

25.03. 22

o O
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BUAHADRZBEZNES (B : A)

(BLEEEIK)

WLITA2 10O
EeEEAAKADBEHZL-EDORKA
BEEEEBAADORBHICHR LI ABODIESE
WwEFEAA

1 IRA#EE

2 XZH#eEE

FEBEOALHEN—N—HREE
ExEHEAKDOELHZ L-EORA
EEEEAADOERICHDI ABDESE
HEFAH

1 URAKREE

2 XZHEE

BOTRR

EEEEAADEHE L-ENDKA
EEEEAAKRDOBEHICEHR DI ABOIESE
HREFEAH

1 URAKREE

2 XH#KREE

SANRZEETAHR
ExEHEAKDOELEZ L-EORA
ExEEMADOREHICR LI ABOES
HEFAH

1 URAREE

2 XHi#EE

EBERANZES
EEEERADREHZ LI-BEDKA
EEEERAADORERICR LI L BOIESE
wEFEAA

1 UIRAKRZE

2 X

INIIEEAZBROS
ExEEAADELHZ L-EDORA
ExEHEAKDOEHICR L ABOER

wEFEAA
1 UIRAHZE
BT EARHEEE
2 FZHikzEE
NMDLDREEETERDE

ExEHAKDOELHZ L-EORA
EEEEAADOERICHDI ABDIESE
HEFAH

1 IRAKREE

2 XZH#EE

Al #a
WemERES

25.03. 29
0
0

Fik BE
EEmEREE

25.03. 07
0
0

Kk 1
BOMERES

25.03. 29

0
0

15 B
BXTBLBE

25.03. 08

0
0

EEE A
ERHRERER

25.04. 01
0
0

NI IEEA
BEMERES
25.03. 07
450, 000
450, 000
0

FIf BE
hEMEREZR
25.02.19

0
0
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EgE—RER
ExEHAKDELHZ L-EORA
EEEEARORBERICR LI ABOES
HEFAH

1 URAHEE

2 Xk

SFHELHERESR
EEEEAADOEHZ L-EORS
EEEEARDOELICR LI ABOES
HEFAE
1 URAKEE

RIS HRHLER
2 HifRER

BEREMETR
EXEEMAADOELHZ LE-EDORA
ExEEARDOERICR LI ABOES
HEFAH

1 IRAKREE

2 ZHifEE

WMEZERER
EXEEMAADOELHZE LE-EDORS
EREEMAADOBEHICHRS ABOESE

HwEFAH
1 URAKEE
R AR AR

2 ZHiEE

R&NHOLEES
ExEHEAKDELHZ L-EORA
EEEEAARORBERICR LI ABOES

HEFAH
1 URAHEE
AT #EHA AR

2 Xk

D AP E iR
E&EEAADOELHZ L-EORA
ExEEARDOELICRLIABOES

HKEFEHH
1 URAKREE
ATERHEE

2 ZHifEE

£k F—
RETERES

25.03. 21
0
0

SFHTR
BENERES
25.03. 29
1,767
1,767
0

R i
EANESEA

25.04.01
0
0

WE %4
AEMmERES
25.02.22
1,200
1,200
0

&Il &
ERERERER
25.03.08
1,149, 580
1,149, 580
0

ik 3% B HE
ERRERER
25.03. 27
15, 223
15, 223
0



(£ DD BUEE1A)

HIRKIZZ#kiES
wEFEAA

1 UIRAHLZE

2 X

HEREZES

HwEFEHAH

1 IRA#EE
AR AR

2 X

HLSHhAR®RESR
HEFAH

1 URAREE

2 XHi#EE

R S L&iES

HREFEAH

1 URAKREE
ATEE#Ri8EE

2 XH#REE

BUARADRZ|MESNEE (B : A)

25.

25.

25.

25.

RELITOY LTRZEZEZ DR

wEFAA
1 URAfRZE
2 XZH#REE

FIER N B R ER
HEFAH

1 URAKREE

2 XZH#EE

RIERBERES

HEFEAH

1 URA#RZE
ATEEHEE

2 XZHieEE

FIER R IER
HEFEAH

1 UIRAHREZE
2 XZH#eEE

TR I_HRES
wEFEAA

1 UIRAHZE
2 ZHREE

REEERESR
HEFAHE

25.

25.

25.

25.

25.

25.

02. 21
0
0

04. 01
57
57
0

03.12
0
0

03. 27
107,922
107, 922
0

02.13
0
0

03. 25
0
0

03.08
5,610
9,610
0

01. 31
0
0

03. 29
0
0

02.15
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1 URAHREE
BT EARHEEE
AREULAEE
2 ZiezEE
3 ARFERADAR
i
BAn
4 ZHORAR
BUARENE
TR E
KBRS DRITT DD EEE
MR D RITEXE
ZDHDRE
5 HMDORER
(BA5)
FEEAEAALUTDOLD

BlTA LEES

HEFAH

1 UIRAHRZE
ATEEHEE
KREULAZE

2 XZHfezEE

3 AFPJRADAR

BAORE - &

MR D RITZDMDEEIZLHINA
MBS EHEDEL
MEERE

4 FZHOAGR

RERE
M- HERE
EHBmME

BUREENE
S EEE
KB DRITTDIMDEXE

BEGEXRE

FHS
wEFEAA
1 URAKREE
B EARHEEE
REIRAZE
2 X
3 XRFEIADAR
BADRE - =&
BRI D RITZ DD FEEICKDUNA
e - BERES
ZDHDULA
—#+AARBFOLD
4 ZHOAR
BUARENE
HHEEE B
Fit - X €

48

48
48

48
48

48

40
40

48,

25.03. 29

691,
309,
382,
463,

(81N)

248,
211,
37,

10,
1,

9,
452,
384,
68,
68,

25.03. 28

283,
197,
86,
19,

(1A)
14
74

19
18

, 140

140
, 000
, 430

, 000
, 000

, 430
, 000
, 000
, 000
, 430

000

834
834
000
333

000
000
000

112
112
000
621
3N
250
250

346
322
024
005

, 000
, 000
24
24

, 005
, 900
105

134, 000

12,000



FHRE—ZES
wEFEAA
1 URAKREE
B EARHEEE
REIRAZE
2 X
3 EXRFEIADAR

HEIRREDRITEDMDERICK HUA

ZTDthDENEE
4 XHOMRAER
BUREBE
HEREORTEOMOEEE
ZTOMDEEE

FEXEER
wEFEAA

1 UIRAHLZE
2 X

FRASRESR
HEFAH

1 URAREE
2 XHi#EE

FREBREERESR
HREFEAH

1 URAKREE
2 XH#KREE

FERES=FAARRESR
HEFAH

1 URAKREE

2 XZH#EE

A ANEES

HEFEAH

1 URA#RZE
ATEEHEE

2 XZHieEE

BEHEREES
HEFEAH

1 UIRAHREZE
2 XZH#eEE

THEBE—%RES

HEFAH

1 URAKREE
ATEEEHEE
AREULAZE

2 XZHieEE

3 AFPRADOAR

25.02.19

968,

16,
952,
968,

952,
952,

968,
968,
968,

25.01. 28

25.02. 15

25.03. 07

25.03.12

25.03. 19
"
"

25.01. 17

25.04. 01
1,497

915
915
000
915

000
000

915
915
915

(=N e)

[N

o O

[N

, 600
, 600

o o

, 268

24, 268

1,473
1,457

, 000
, 843

i
BAn
ZDHDULA
EBEEEMELTOERE
4 FZHORAR
RERE
St IKE
& - EERE
Ei5FE
BUAREE
R EE
KB DRITTDOMDEEE
EnEXE
5 HMDORER
(BA5)
FEABAULTOELD

BEMADUVIEES
HEFAH
1 UIRAHRZE
ATEEHEE
KREULAZE
2 XZHfezEE
3 AFPJRADAR
it
BAD
4 ZHOAGR
BUREENE
ZothoRkE
5 ZEFMOAR
CEPND)
BE RE
6 HBEEZFDORHR
(fEAE)
BE RE

RRBRESR
HEFAH

1 URAKREE
2 ZH#EE

KEEBRESR

HEFAH

1 UIRAHRZE
ATEEHEE

2 XZHiEE

ARBEES
HEFEAH

1 UIRAHRZE
2 XZH#eEE

BEBIELEzRER

1,373, 000
1,373, 000

1,

100,
100,

958,

23,
136,
198,
499,
143,
355,
355,

3173,

25.04. 01

1,

1
1

500,

, 500,
, 500,

, 500,
, 500,

25.03. 12

25.03. 28
100, 000
100, 000

25.03. 29

000
000

603
129
874
000
240
850
390
390

000

263
263
000
000

000
000

, 500, 000
, 500, 000

, 500, 000

, 500, 000

o O

0

o O

RE#AERX



HEFAH

1 URAHREZE
ATEEHEE

2 XZHieEE

RKLUBZIFETE
HEFAH

1 URAHREZE

2 Xz

ERG—ERiES
wEFEAA

1 UIRAHZE

2 ZHREE

INIIEARES

wEFEAA

1 UIRAHLZE
BT FARHLEE

2 ZHREE

3 XZHOAR

BUAREE
Fit - €

B EHERESR
HEFAH

1 URAKREE

2 XZHEE

INFEERESR
HEFEAH

1 URA#RZE
2 XZH#eEE

EHILE
HEFAH
1 URAKREE
AIEEEHEE
KREULAZE
2 XZHieEE
3 AFPRADOAR
it
BAD
ZFDthDUTA

—H+BAREDHD

4 ZHORR
BUA BT
ZOHOBE
5 FHWOMRR
(BAS)
RE

FBBRERIESR

25.03. 14
37,849
37,849

0

25.03. 25

o o

25.02. 14

o o

25.03. 07
401, 659
401, 659
401, 659

401, 659
401, 659

25.09. 19

[N

25.02. 22

o o

25.04. 01
1,840, 774
340, 758
1,500, 016
1,500, 000

1,500, 000
1,500, 000
16
16

1,500, 000
1,500, 000

1,500,000 MiEmHEER
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HEFEAAR
1 IRAKER
2 XZHEE

BETEETSHESL—9
wEFEAA

1 UIRAHZE

2 ZHREE

gihf-Hh &k LEES
wEFEAA
1 UIRAKRZE
REIRAZE
2 ZHREE
3 ARFEIADAR
2t
EPNG2
4 ZHOAR
RERE
SeEKE
E@m - HERE
EEE
BUARENE
e REE
KB DRITTDOMDEEXE
MERRIRGE D RITELEE
BECEXE
5 ZFMDORAR
(EA5)
Fith 2R
gih BF
#ih EAN

AMEREMET =
wEFEAA
1 UIRAHLZE

BT FARHEEE
2 ZHREE

AHEXRRES

wEFEAA

1 UIRAHLZE
BT FARHLEE

2 ZHREE

REX
wEFEAA
1 UIRAHLZE
2 X

ARERES
WwEFEAAR
1 IRAKREE

25.02. 19

o O

25.02. 19

25.04. 01
3, 500, 000
3, 500, 000
3, 335, 262

w

, 500, 000
, 500, 000

w

201, 847
32,074
134,470
35, 303
3,133,415
2,100
3,131,315
164, 300
2,967,015

1,500, 000
1,000, 000
1,000, 000

25.03. 05
3,709
3,709
0

25.02. 15
1,941
1,941
0

25.03. 28

25.03. 21

WEmERE
WEmERRE
WEHmEMRER



2 ZH#EE
TERTERIES
wEFAA

1 URAKEE
2 Xk

IRAEHRES
HREFEAH

1 URAKREE
2 XH#KEE

ERREBRESR
HEFAH
1 IRAKREE
REUNALE
2 XH#REE
3 AFPRADRER
Zr b
BAD
4 ZHOAR
RERR
e - HEME
BUREBE

HEREORTEOMOEES

EREXE

5 ZFHMDRER
(fEA%3)
&k Ot
= RS

ERR (L

FRABAUTOLD

ERKRERRES
wEFEAA

1 UIRAKRZE

2 X

ERERER
HEFAH

1 URAREE
2 XHi#EE

EBNFERESR

HREFEAH

1 URAKREE
ATEE#RiHsEE

2 XH#REE

EBL &5 LEES
HREFEAH

1 URAKREE

2 XH#KREE

25.03. 18

[N

25. 03. 04

o O

25.03. 29
521, 000
521,000
64, 500

521,000
521, 000

37,500
37,500
21,000
21,000
21,000

100, 000
100, 000
100, 000
221,000

25.03. 29

(=N e)

25.02. 14

[N

25.03. 11
390, 021
390, 021
0

25.02. 26

o O

BEH
FREEZEM
B
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{EBR{-—ERRIES

HREFEAH

1 URAKREE
ATEE#RH8EE

2 XH#REE

EBRUTH®RIES
HREFEAH

1 URAKREE

2 XH#KREE

ERBEERER
HEFAH

1 IRAKREE
2 XZHEE

BRI LEES

HEFAH

1 UIRAHRZE
ATEEHEE

2 XZHiEE

ERTA®RES
HEFAH

1 UIRAHRZE
2 XZH#eEE

BARUVTEEIRES

HEFAH

1 URAKREE
AIEEAEHEE

2 XZH#eEE

#BARES HRES
wEFEAA

1 UIRAHZE

2 ZHREE

EHEHARES
HEFHAH
1 URAKREE
ATEEAEHEE
AREULAZE
2 XZH#eEE
3 AFEPRADOAR
it
BUAEAS
4 FZHOAGR
BRERE
& - HEERE
EHBME
5 ZMDOAER

25.03. 29
11,000
11,000

0

25.03. 29

25.03. 27

o O

25.03. 27
36, 243
36, 243
0

25.04. 01

25.02. 26
530
930

25.03. 22

(e)

25.03. 29
5417, 520
191, 659
355, 861
18, 040

355, 861
355, 861

18, 040
34,510
43, 530



(BUEEERS)
AHRERESRES

HEFH—Z2ES
HEFHAH
1 URAKREE
ATEEARHEE
KREULAZE
2 Xz
3 AFEPRADOAR
Z DU A
—H+AFEXREOLD
4 FZHOAGR
BUAERENE
BB DRITTDIMDEXE
HEBEMEEDORITEXE

KERKHZ

wEFEAA

1 URAHREZE
BT EARHEEE

2 Z#ezEE

3 XZHEDORAR

RERE
SeEIKE

BREZARES
wEFEHAH
1 IRA#EE
AR AR
AREULAZE
2 ZHREE
3 EAFEJRADOAR
BAORE - &
it
BAD
4 FZHOAGR
BUAERENE
S EEE
5 ZHFMDAR
CEPND)
B EMR
FEEARBEUTOLD

EREITFRES
HEFAH

1 URAREE

2 XHi#EE

BETH L LEES
HREFEAH

1 URAKREE

2 XH#KREE

355, 861

25.03. 27
318,514
318, 465
49
99, 500

49
49

99, 500
99, 500
99, 500

25. 03. 04
15, 862
15, 862
15, 862

15, 862
15, 862

25.03. 21
463, 524
203, 524
260, 000
324, 210

(75N)
185, 000
185, 000
324, 210
324, 210

100, 000
85, 000

25.03. 29

[N

25.03. 25

o O

HEEARZC) I HT

15,000
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SEEEERESR
HREFEAH

1 URAKREE
2 XH#KREE

ERERERESR
HEFAH

1 URAKREE

2 XZHEE

SENERES
HEFAH

1 UIRAHRZE
2 XZH#eEE

MigMEEZEZ SR

HEFAH

1 URAKREE
AIEEAEHEE

2 XZH#eEE

FELELIDE
wEFEAA

1 UIRAHZE
2 ZHifREE

FlHELRESR
wEFEAA

1 UIRAHLZE

2 ZH#EE

AR EXIET SR

WwEFEAAR
1 IRAKREE
2 ZH#ZEE

—a—thRY37
wEFEAA
1 URAKREE
B EARHEEE
2 Xk
3 XZHOAR
BURIESE
R B

B8N LEES
wEFEAA

1 UIRAHZE

2 ZHREE

BEARRER
HEFAHE

25.

25.

25.

25.

25.

25.

25.

25.

25.

25.

03.

02.

03.

01.

02.

03.

02.

02.

03.

03.

26
0
0

15
0
0

21
0
0

31
6,271
6,271
0

14
0
0

2]
0
0

15
0
0

19
9,793
9,793
9,793
9,793
9,793

15
0
0

25



1 URAKREE 0
2 XZH#EE 0
FIRBEZRES
WwEFEAA 25.04. 01
1 UIRAHLZE 0
2 X 0
ElE LBRES
wEFAA 25.03. 28
1 UIRAKLEE 189, 686
BT ARHEEE 189, 686
2 X 0
Elf—%RES
wEFAA 25.02.12
1 URAKREE 0
2 Xk 0
MigthEs
wEFAA 25.02. 26
1 IRA#ZEE 361, 883
AFULAZE 361, 883
2 X% 361, 883
3 ARFWRADRAER
Bt 361, 883
EBA» 361, 883
4 FZHORAR
BERE 159, 023
SLEhKE 19, 023
= E 140, 000
BURIESE 202, 860
KBRS DRITTDOMDEEE 202, 860
HEMEDRITERE 202, 860
5 ZHMDORER
(BA5)
i Eh 361, 883
AHEBEBRES
WwEFAA 25.03.07
1 URAKREE 0
2 Xk 0
ZHBARES
wEFAA 25.03. 04
1 UIRA#RZE 0
2 Xk 0
ZHERRES
wEFAHA 25.04. 01
1 IRA#EE 580
B EARHAEE 580
2 Xk 0

AT
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—REREES

HREFEAH

1 URAKREE
ATEE#RH8EE

2 XH#REE

EHEEIBCAERARTEZRLE
wEFEAA
1 URAKREE
B EARHEEE
REIRAZE
2 ZH#EE
3 XRFEIADAR
ZFDHOUIXA
—#+AEXRFEDELD
4 FTHOAR
BURIEESNE
(5 BRI EZIH LTHE LI=ZME2HHRH)
Fit - K€

FHLEVSELERESR
wEFEAA

1 UIRAKRZE

2 ZH#EE

FMRFHZES

wEFEHAH

1 IRA#EE
AR AR

2 ZH#EE

INRLAFRER
HEFAH

1 URAREE

2 XHi#EE

WE=52%ES

HREFEAH

1 URAKREE
ATEE#RisEE

2 XH#REE

EELAL A S #®iES
HREFEAH

1 URAKREE

2 XH#KREE

BDUVASHEXADE

HEFAH

1 URAKREE
REUNALE

2 XH#EE

25.03. 11
12,117
12,117

25.03.12
16, 115
16,112

5,630

5,630
, 630
9, 630

(2]

25.02. 27

o O

25.03. 29
14,053
14,053

0

25.04. 01

o O

25.03. 14
106, 814
106, 814
0

25.03.12

25.03. 26
100, 000
100, 000
100, 000



3 AFPRADMAER

2t 100, 000
BUAEASY 100, 000

4 ZHOAR
RERE 420, 585
SLEKE 101, 760
iFmm - HERE 18, 825
EHEME 300, 000
BUAEENE 219, 415
HEEEE 44,900
HEHEZORITEDRDERE 234,515
BEIREXE 234, 515

5 FHFHOAR

(BUEEES)

RERERRE 4 RHEED 700,000 Kt
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